F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y
F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y
F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y
Filtry kombinující funkce změkčovače a odželezňovače, filtru na organické látky a amonné ionty
Multifunkční filtry OPTIM MULTI 20 - 60
s ventilem Autotrol 255
h Řešení až 5 typových problému v

spodními vrstvami, které mají menší kapacitu dohromady, což dá ve výsledku úsporu
regenerační soli na cca 10 %.
Kód Název produktu Doporučený
počet
Nominální
průtok
při 0 mmol/l
Nominální
průtok
0,5 - 1 mmol/l
Průtok při
proplachu
Kapacita filtru
pro 1 °N (dH)
osob m³/h * m³/h ** m³/h m³
OPM20-255-* OPTIM MULTI 20 Logix - 255 1 až 3 0,8 1,2 0,5 60
OPM24-255-* OPTIM MULTI 24 Logix - 255 1 až 4 1,2 1,4 0,6 72
OPM36-255-* OPTIM MULTI 36 - 255 2 až 5 1,3 1,5 0,8 105
OPM48-255-* OPTIM MULTI 48 - 255 2 až 6 1,8 2,0 1,1 144
OPM60-255-* OPTIM MULTI 60 - 255 3 až 8 2,2 2,4 1,3 180
Kód Název produktu Tlaková
nádoba
Průměr tl.
nádoby